[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                    Принято на сессии                                                                                                                                 Совета депутатов  от  06.12.2019г.
Р Е Ш Е Н И Е

   от 06 декабря 2019г.
                село Усть-Бюр                           № 80

Об утверждении Комплексного Плана основных мероприятий  по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов на территории  Усть-Бюрского сельсовета
                В целях увековечивания памяти подвига советского народа в Великой Отечественной войне, сохранения патриотических традиций, руководствуясь статьей  9 Устава МО Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета

РЕШИЛ:

        1. Утвердить Комплексный План основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории  Усть-Бюрского сельсовета   согласно приложению № 1.

         2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и празднова-нию  на территории Усть-Бюрского сельсовета  75-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов согласно приложению № 2.

        3. Руководителям учреждений и общественных организаций, расположенных на территории Усть-Бюрского сельсовета, рекомендовать разработать планы мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов с учетом Комплексного плана мероприятий в срок до 31 декабря 2019 года.
         4. Администрации Усть-Бюрского сельсовета предусмотреть своевременное и полное финансирование подготовки и проведения праздничных мероприятий.
         5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                               Л.Ф. Чешуина